
9 
Gniew - Nicponia - (Tymawa) - Piaseczno - Jeleń - Rakowiec - Plicki -  

Mała Karczma - Kolonia Ostrowicka - Ostrowite - Pieniążkowo - Bochlin - Nowe 

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt) 

  Gniew, SP1    11:40 13:40 15:30    

  Gniew, SP 2    11:42 13:42 15:32    

  Gniew, Dworzec Autobusowy  06:10 08:40 11:44 13:44 15:34    

  Nicponia  06:13 08:43 11:48 13:48 15:38    

  Nicponia, Bloki  < < < 13:49 15:39    

  Tymawa, Osiedle Leśne  < < < 13:50 15:40    

  Tymawa  < < < 13:52 15:42    

  Tymawa, Szkoła  < < < 13:53 15:43    

  Tymawa  < < < 13:53 15:43    

  Tymawa, Osiedle Leśne  < < < 13:55 15:45    

  Nicponia, Bloki  < < < 13:56 15:46    

  Nicponia  06:13 08:43 11:48 13:57 15:47    

  Księże Włóki  06:15 08:45 11:50 13:59 15:49    

  Piaseczno  06:17 08:47 11:52 14:01 15:51    

  Jeleń  06:20 08:50 11:55 14:04 15:54    

  Jeleń, Wieś  06:21 08:51 11:56 14:05 15:55    



  Rakowiec  06:24 08:54 11:59 14:08 15:58    

  Pilcki  06:25 08:55 12:00 14:09 15:59    

  Opalenie, Szkoła  06:33 09:03 < < <    

  Opalenie, 46  06:35 09:05 < < <    

  Mała Karczma  06:40 09:10 12:02 14:11 16:01    

  Kolonia Ostrowicka, Stary Młyn  06:42 09:12 12:04 14:13 16:03    

  Kolonia Ostrowicka, Centrum  06:43 09:13 12:05 14:14 16:04    

  Ostrowite  06:45 09:15 12:07 14:16 16:06    

  Pieniążkowo, Kościół  06:47 09:17 12:09 14:18 16:08    

  Pieniążkowo, Szkoła  06:49 09:19 12:11 14:20 16:10    

  Pieniążkowo, 38  06:51 09:21 12:13 14:22 16:12    

  Bochlin  06:53 09:23 12:15 14:24 16:14    

  Bochlin, Bloki  06:55 09:25 12:17 14:26 16:16    

  Nowe, SP 2  06:58 09:28 12:20 14:29 16:19    

  Nowe, Stadion  07:00 09:30 12:22 14:31 16:21    

  Nowe, Dworzec  07:01 09:31 12:23 14:32 16:22    

 


